
-..-
BH POSIA YP BH POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNI DIREKTOR
Br q: 0 1 - I I -9-9432-23120

Sarajevo,'l 0.1 1.2020.godine

GENERALNA DIREKCIJA
- PRIJEDLOG -

Na osnovu elana 70. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14), 6lana 46.

Statuta, 6lana 14. stav (1) Pravilnika o javnim nabavkama ,JP BH Posta' d.o.o. Sarajevo, Pravilnika o

uslovima i nadinu kori5tenja E-aukcue ("SluZbeni Glasnik 66/16) i preporuke Komisije za nabavku

radova-Ugradnja fasadne stolarije na dijelu ob,ekta PoSte 72104 Zenica, broj: 10.4.6-11-9-9432-22120-

SL od 06.11.2020. godine, Generalni direktor d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONI,,,OAEA

I

Ovom Odlukom vr5i se izbor najpovoljnijeg ponudada 2bluzine stvle d.o.o. Zenica, u postupku

nabavke radova- Ugradnja fasadne stolarije na dijelu objekta Po$te 721O4 Zenica, sa ukupnom

vrijednoSiu 4.992,00Kit bez PDV-a, odnosno 5.840,64 KM sa ura6unatim PDV-om
I

lzabrani ponudai nije duian, u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti dokaze

predvidene clanom 45. Zakona o javnim nabavkama, kako ie to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji

ovog postupka nabavke, obzirom da je uz ponudu i zahtievanu iziavu istovremeno dostavio i trazene

dokaze.
il

Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovomi organ 6e pozvati izabranog ponuda6a iz taeke I ove

Odluke radi zakljucenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za

predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloienje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke: broj: 0'1.11-9-9432'5120 od

23.O}.ZO2O. godine i Rjesenja Generalnog direktora o imenovanju KomisUe za nabavku broj: 01 .11-9-

9432-9/20 SL od 28.09.2020. godine, proveden je postupak javne nabavke radova - Ugradnja fasadne

stolarije na diletu objekta PoSte 721(X Zenica, objavljivanjem Obavjestenja o nabavci, btoi:.24902-7-

3-26-3-13120, dana 21.10.2020. godine, na Portalu javnih nabavki, sa objavom tenderske

dokumentacije.
po izvnienoj objavi, KomisUa ie dostavila poziv za preuzimanje tenderske dokumentacue sa portala

javnih nabavki na osam adresa potencijalnih ponudada.

Rok za dostavu ponuda je bio 30.10.2020. godine do 14,00 sati.

Javno otvaranie ponuda u postupku predmetne nabavke ie odrZano dana 30.10.2020. godine u 14,30

sati, u prostorijama Centra posta Zenica, o 6emu je sadinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, koji

se dostavlja u prilogu ovog lzvjestaja. Otvaranju ponuda nije prisustvovao niko od predstavnika

ponuda6a.

Komisija je priie samog otvaranja ponuda konstatovala slUedece:

. da je sa portala javnih nabavki ukupno preuzeto 14 tenderskih dokumentacija;

. da je do roka za dostavljanje ponuda pristiglo ukupno 2(dvije) ponude, ito od ponudaea:

- Zaluzine style d.o.o. Zenica, br. protokola 10.4.6.-1 1-9-9432-18"U2O-sLi
- DKM Gradn'a d.o.o. Maglaj, br. protokola 10.4.6.-1 1-9-9432'',18-2120-SL;

o da su sve koverte neoste6ene, uredno zapakovane izapeeacene;

. da su na koverte sa ponudama stavljeni redni brojevi prema kojima se utvraluje redoslued

otvaranja i ditanja ponuda, prema vremenu dostavljanja na Protokol ito: naziv ponut a6a, ukupna

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kolino bono 8, TIOOO Soroievo, BiH
T6l: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 7i-3; e-n|.oil: kdbin€r@Porto bo

Op.i..Ii ted q SoEidu bi .i.a.trio 065'O_Lg_O6_OOr r96
B..riGkoGiori bi a2OOCa2,!IOOO5; POv b.2OOOt22lOoo5; Po"hi b' OIO'9':r9

l6ntokt cenl.tt

('tstz
www.posto-bo



- B 8fl POSIT 'JP BH POSIA' d.o.o. Soroievo

GENERATNA DIREKCUA
cijena ponude i evenfualno ponudeni popust, ne pravedi uvid u saddaj i validnost dostavljene
dokumentacije.

Nakon izvrsenog otvaranja svih pristiglih ponuda, Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosu
ponuda, obzirom na zahtjeve ugovomog organa iskazane u tenderskoj dokumentaciji, odnosno
vrijednovanju ponuda, u skladu sa procedurama i pravilima utvrtlenim Zakonom o javnim nabavkama i

podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa, bO: U.D-01-3.2-5233/15
od 04.03.2015. godine.

Analizirajudi otvorene ponude za nabavku radova - Ugradnja fasadne stolarije na duelu obrekta
Poste 721(N Zenica, Komisija je konstatovala slUedece:
1 . Da ponuda ponudada Zaluzine stvle d.o.o. Zenica, sa ukupnom vrijedno3du ponude u iznosu od

8.002,70 KM bez uraEunatog PDV-a, odnosno dija ukupna vrijednost ugovora iznosi9.363,16 KM
sa uradunatim PDV-om, u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske
uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te je shodno
tome ocijenjena prihvatljivom za ugovomi organ i moie biti predmet vrednovanja.

2. Ponuda ponudaea DKM Gradnia d.o.o. Maolai, sa ukupnom vrijedno5du ponude u iznosu od
7.529,00 KM bez ura6unatog PDV-a. odnosno dija ukupna vr|ednost ugovora iznosi 8.808,93 KM
sa uradunatim PDV-om, u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke i ekonomske
uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te je shodno
tome ocijenjena prihvatljivom za ugovomi organ i moZe biti predmet vrednovanja.

Cijene6i einjenieno stanje Komisija konstatuje da je za javnu nabavku - Ugradnja fasadne stolariie na

dijelu objekta Poste 72104 Zenica, pristiglo ukupno 2 (dvije) prihvatljive ponude za Ugovorni organ.
Postujudi uslove tenderske dokumentacUe kojom je predvideno oddavanja e.aukcije, a sve u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i naeinom koristenja +aukcije ('Slu2beni glasnik BiH'broj: 66/16), Komisija je
zakazala eaukciju za nabavku- Ugradnja fasadne stolarije na dijelu objekta Po5te 72104 Zenica, na
portalu Javnah nabavki (www.ein.oov.ba) za dan 05.11.2020. godine, sa poeeftom u 12:00 sati.
Nakon okoneane e-aukcije koja je trajala 1 sat i 5 minuta (lzvjestaj o toku i zavrsetku e-aukcije u prilogu)

a shodno utvrilenom kriteriju ,najniia cijena", Komisija konstatuje da je:

- cijena ponude ponuda6a 2aluzine stvle d.o.o. Zenica. u iznosu od 4.992,OOKit bez POV-
a manja za 37,621053 %u odnosu na cijenu poietne ponude koja je iznosila 8.002,70 KM
bez PDVa;

- cijena ponude ponudaia DKM Gradnia d.o.o. Maolai, u iznosu od 5.000,00 KM bez PDV-
a manja za 33,590118 % u odnosu na cijenu poietne ponude koja je iznosila 7.529,00 KM
bez uradunatog POV-a;

Nakon svega navedenog, te provedene e-aukcije, Komisija utvrduje konaenu rang listu ponudaca za
nabavku Ugradnja fasadne stolarije na dijelu objekta Poile 721M Zenica, a koji su ispunili kvalifikacione
uslove kako slijedi:

R.

br.
Naziv ponuttada

Ukupna cijena ponude
bez PDV-a, (KM)

1. 2aluzine style d.o.o. Zenica 4.992,00KM*

2. DKM Gradnja d.o.o. Maglaj 5.000,00 KM.

'Oznacava cijenu na koju se pimjenjuje preferencijalni tretman

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroicvo, Obolo (ulino bono 8, TlOOo Soroi.vo, BiH
Tll: +347 33 252 613; For: + 3A7 33 252 743; .-moil: kobin.r@posro-bo

Op.i..li 3vd u soroi-u b. .i..sio 065-0-Ls-O6-oo l 196
l&nrifikocidi b. a2oo6at2lOoo5,. ?OV b.2OOCa22lOOOt; Po..hi br OlOrtr2t

konlokl conlor

('rs'tz
www.poslo.bo



:=
B8n POSTA 'JP 8H POSIII d.o.o. So.oi€Yo

GENERALNA DIREKCIJA
Cijenedi navedeno i utvrtlenu rang listu, Komisija je jednoglasno dala preporuku Generalnom dareKoru
da donese:

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku nabavke - Ugradnja fasadne stolarije na
dijelu objekta Pqite 72104 Zenica, ponuata6u Zaluzine stvle d.o.o. Zenica, kao prvoplasiranom
na rang listi tj. ponudaiu koji je ponudio najniiu cijenu prihvatljive ponude sa ukupnom
vrijednoS6u od 4.992,00KM bez PDV-a , odnosno 5.840,64 KM sa uraiunatim pDv-om.
lmajuci u vidu sve navedeno donesena je Odluka kao u_

Mirsad
PRAVNAPOUKA: \ 8J

nabavci i koji smatra da je
ili vise odredbi Zakona o

prijemu Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada shodno 6lanu 99. i elanu '101. Zakona o javnim
nabavkama i to radnim danima u radno vrijeme.

Dostaviti:

- Centar posta Zenica (Nosilac posla)

- Sektoru za EKF

- Marketingu (za objavu)

- Odjeljenje za javne nabavke

- Ponudaeima putem Komisije

- ala

Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkreian Ugovor o
Ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prek

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroicvo, Obolo Kulino bono 8, 7'IOOO Soroi.vo, BiH
T.l: +3a7 33 252 613; For: + 387 33 252 713; c-mail: kobirEr@poero.bo

OF.i^.li red e So.oido br ri.a..io 065-O-r.e-O6-OoI 196
ld.nrifik Gio.i br a2oo6aa2toootj Pov br 2OO6a2,rrOOOS; Por.rni br. Olo7tr29

kontokl cenror

(ra'tz
www.poslo.bo



/lfN iffhf;r,irii#'
1 )-' I I I;Hl*'J9i'H:rffii"J"

Er@

rzvre5rru o roKU rznvnSrrru E-AUKcIJE

rot poitupk.:
u rrtovomo! o?B$a kolr ta obt3vro obavGltcn,a' A ZENICA

og ortena kojrte objav,o obiviettenje:
a portLpka

ta dodtelu uSovora
flanv Drcdmeta urolor.l
P.elereocrlahilaktor

. fas.dnc srol.ri,! na drtelu obtrlt. Poatc 72104z.nac..

urr i vriicme lr.iraoi. i.vreilala .2020 l3:19,42

TOI I.AUICUE

P.dod mL.lll FArtdl.

potfrtlA RAr{c usrA ponuoAta (or su powAt{l DA uaEsrvuJu u r-Auxclll

Poa.t.tr 5.11.2O2O. t2Oo:m
Z.Ytt Ll: 5.U.202o. 1.305:@

Mhlm.ln r.dit podn6!n..ij.n :5,27
Matsi&alna ndh podm.€n€ r0erei 527,03

roNAarA eattc usra po uoAaa xor su uaEswovau u r-auxcur

Poaetn dJ.n. u fM brr mv-.

D.tum I vrilenE podnoLnl. nort cuana

i.b.. ta.dv ponud.t roB/JrB f\oo.&r. dl.n. u XM ba!
tgv-. Urn njcnF.ii.oc R.ng

t/2



2/z



- Bn POStt

SLUZBAZA PRAVNE, KADROVSKE t OPCE POSLOVE
ODJELJENJE ZA JAVNE NABAVKE
Broj: 07.4-1 1-9 U32-24D0 SL
Sarajevo, 1 0. 1 1.2020.godine

GENERALN] DIREKTOR

PREDiIET: Prijedlog odluke o Eboru najpovoljnijeg ponudada
stolarije na dijelu objekta poste 721O4 Zenica

a//^
'/? .

Z/

:|_:L|gct!:-!=!.
GITIAAfXA DfrBC,A

u postupku nabavke: Ugradnja fasadne

PoStovani,

u skladu sa Zapisnikom o pregledu
'10.4.6-11-9-%32-24120 SL od 06.11.2020
najpovoljnijeg ponuda6a u postupku nabavke:
Zenic,a na razmatante i saglasnost.

i ocjeni ponuda - lzvjeStaj o radu komisUe broj:
godine, dostavljamo Vam Prijedlog odluke o izboru
Ugradnja fasadne stolarije na dijelu objekta po5te 72104

S poitovanjem,

Prilog:
- Zapisnik Kombije Centra poSE Zenba broj: 10.+11-S9432-22n0 SL
- Prijedlog Odluke
- Ostala dokumentacija u Owisu

Dostavlieno:
- naslovu
- a/a (KB.)

Ser oo.leurerul

ZA
nedim Dia

ta . l! ll ,1, al l. Lr . lt, tt ?r? ,al. ...id. r.h.ra?r.i5 to
Or..rb rra e t q.t L ira-! 0a5+tloa.6! l9a

rf..arc, tnaadle'. ttrl fEfG rrE L olarl'll
l('tstz
l*..eonro.u



= Y rfl Post, 'rP BH POSIA'do.o. Soroiryo

CENTAR, POSTA ZENICA
Komisija za nabavku radova: Ugradnia fasadne stolariie na dijetu objeha poSte ZZOi 2LhG."
Broj: 1 0.4.S 1 1 -$94.32-2A20-SL
Datum, 06.11.2020. godine

"JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo
GENERALNI OIREKTOR

putem OdjelJenla za Javne nabavke

PREOMET: Zapbnlk o pregledu i ocjenl ponuda - lzvjestaj o radu Kornis[e

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke: broi: 01.1.1-$9432-Sl2O d 23.09.2020_
godine iRjesenia Generalnog dir€ktora o irBanovanju Komisije za nabavku broj: 01.11-9-9432-9120 SL od
28.09.2020. godine, proveden je Fstupak javne nabavke radova - Ugradnja fasadn€ stolarije na diFlu
objekta Poate 72104 Zeniea, objavtjivanjem obavjeStenja o nabavci, btoj: z4go2-7-3-2s&13r20, dana
21.1A.2020. godine, na Portalu javnih nabavki, sa objavom tenderske dokumentacije.
Po izvrlenoj objavi, Komisiia ie dostavila poziv za preuzimanje tenderske dokumeniacije sa portala javnih
nabayki na osam adresa potencijalnih ponudada.

Rok za dostavu ponuda je bio 30.10.2020. godine do 14,00 sati.
Javno otvaranje ponuda u postupku preclmehe nabavke.ie odrrano dana 30.10.2020. godine u 14,30 sati,
u prostori.iama cenha posta Zenica, o lemu je saeinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, koji se
dostavlja u prilogu ovog lzvjeStaja. Otvaranju ponuda nije prisustvovao niko od predstavnika ponudala.
Komisija ie pri.ie samog otvaranja ponuda konstatovata slijedede:
. da je sa portala javnih nabavki ukupno preuzeto '14 tenderskih dokumentacija:
. da je do roka za dostavljanje ponuda pristiglo ukupno 2(dvije) ponude, i to od ponuda0a:

- 2aluzine style d.o.o. Zenica, br. protokola .l0.4.6.-11-9-9432- t8-1/20.SL;
- DKM Gradnja d.o.o. Maglaj, br. protokota 10.4.6.-11-9-9432-1&2/2O..SL;

o da su sve koverte neoitefene, uredno zapakovane izapeeacene;
o da su na koverte sa ponudama stevljeni redni brojevi pr6ma kojima se utvrduie redoslijed owaranja i

Citania ponuda, prema vremenu dostavlianja na Protokol i to: naziv ponudaea, ukupna cijena ponude
i eventualno ponudeni popust, ne pravedi uvid u sadr2aj i validnost dostavljene dokumentaciie.

Nakon izvrSenog otvaranja svih pristiglih ponuda, Komisija j6 pristupila analizi I utvrfivanju validnosti
ponuda, obzirom na zahtjeve ugovomog organa iskazane u tenderskoj dokumentacui, odnosno
vriiednovanju ponuda, u skladu sa proc€durama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i
podzakonskim akiima i Pravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa, brcj: U.D{1-3.2-523y15 od
04.03.2015. godine.
Analiziraiuci otvorene ponude za nabavtu radova - Ugradnja fasadoe stolarijo na dilelu oblekta PoSte
72104 Tf,nlca, Komisa,a ie konstatovala slUedece:
l. Da ponuda ponuda0a Ualuzlne stvh d.o,o. Zonlcs. sa ukupnom vriiednos6u ponude u iznosu od

8.002,70 K bez uraeunatog PDV.a, odnosno 6ija ukupna vriiednost ugovora iznosi 9.J63,16 KM
ga uralunaom PDV-om, u potpunosti ispunjava sve fomalno.pravne, tehnidke iekonomske uslove.
odnosno zahtjeve ugovomog organa definisane u tendeFkoj dokumentiaciji, te ie shodno tome
ocienjena prihvaujlvom za ugovomi organ i moie biti predmet vrednovanja.

2, Ponuda ponudaca DKlll Gradnla d.o.o. ilaolai, sa ukupnom vrijednosou ponude u iznosu od
7.529,00 X bez uratunatog PDV... odnosno dija ukupna vrij€dnost ugovom iznosi 8.8118,93 Kt{
sa uracunatlm PDV.om, u potpunosti ispunjava sve formalne.pravne, tehnioke iekonomske uslove,
odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te ie shodno tome
ociFnjena prlhvatulvom za ugovomi organ i more biti predmet vrednoyania.

Ctiene6i tinjenicno stanje Komisija konstatuie de je za javnu nabavku - Ugradnja fasadne stolarije na dijelu
oljekta Posle 72104 Zenica, pristiglo ukupno 2 (dvije) prihvatl.iive ponude za Ugovorni organ.

C-h' pc.tc z-^(-, xBri. rY-rc
T-r: +367 32 a.4 lOlr acii + 1ar 12..a tO2j.-6oil: <.'r.6i.-<epc.re.bo

or.rn*!,va ! 36roi-'! 5. iir..-io 6r,5-.r.- rr,oo106. Cts'tz
M-j'orto.lro



= Y8,l PoSm 'lP BH POSII. d.o-o. Softi.yo

Postujuci usrove renderske dokumentaci.ie kojom j6 predvideno odrravanja *"rtfflI :ro"slJFllFg
Pravilnikom o uslovima i naiinom koristenia e-aukcije ('stulbeni gtasnik BiH' broj: 66/16), Komisiia je
zakazala eaukciju za nabavku- Ugradnja fasadne stolariie na dijelu obiekta poste 72104 Zenica, na portalu
Jamih nabavki (www.ein.oov.ba) za dan os.'r1.2020. godine, sa poee&om u 12:00 sati.
Nakon okoncane e-aukcue koia je trajala 1 set i 5 minuta (lzvjesta.i o toku i zavrSetku e-aukcijo u pritogu) a
shodno Wrd€nom kriteriiu ,najnila cuena., Komisija konstatuje da je:

- cijena ponude ponudaea Zal,zinc rtvre d,o.o. Zenica, u iznanu od 4.9g2,ooKit boz pov€
manja za 37,621053 %u odnoru na cflenu poretne ponude koja re rzno3 a E,ooz,70 K boz
PDV-a;

- cuena ponude ponudada DKil Gradnia d.o.o. Maolal, u iznosu od o.o00,oo Kttr bez pDV-a
manja za 33,590118 % u odnosu na cijenu poaetne ponude koja re lznosila 7.529,00 Kl5 bez
uradun.tog POV€;

Nakon svega navedenog, te provedene saukcije, Komisija utvrduje konacnu rang listu ponudaca za
nabavku Ugradnja fasadne stolariie na dijelu objekta Poste 72104 Zenica, a koji su ispunili kvalifikacione
uslove kako slijedi:

R.

br.
Naziv ponudaCa Ukupna cljena ponude

bez PDV<, (KM)
1, 2aluzine style d.o.o. Zenica 4.992,00KM'

2. DK Gradnia d.o.o. Magtaj 5.000,00 KM.
cqenu na se tretman

Cijene6i navedeno i utvrdenu rang listu, Komisija jednoglasno daje preporuku Generalnom direl(oru da
donese:

Odluku o lzboru najpovoljnljeg ponu(hta u poslupku nabavke - Ugradnla faradne rtol.rlje n. dljelu
objektr Poate 72101 ze. ca, ponudacu Zaluzlno Bwlo d.o.o. zenice, kao prvopla3lranom na rang
listl {. ponudacu kojl je ponudio naJnEu cironu prlhvaullve ponude Ea ukupnom yritsdnoa6u od
4.992,00Kt bez PDV-a , odnosno 5.840,04 Kt !a uraEunatim pDV-om.
Uiedno, Komisija predla2e Generalnom direktoru da da svoju saglasnost na ovajZapisnik, radi provodenja
daljih aktivnosti Komisiie na realizaciii postupka nabavke - Ugradnja tasadne rtol.r1e na dllelu obrept
?oatr 72104 7-anlcr, a sve u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama i opoih akata DruStva.

Prilozi:
- Odluka o pokretanju postupka nabavke
- Rjesenje o formiranju Komisije
- Zapisnik sa otvaranja ponude
- lzvl€sta.i o prihvatljivosti ponuda
- lzvjegtaj o toku izavrsetku +. aukcilo
- Prijedlog Odluke o izboru najpovolinij€g ponudaca

ZAPISNIK SACINIO:
Oamir Omereid, sekretar

KOHISIJA:
EmsudinKadic, zamjenikpredsiednikaKomisiie
Tagana S. Vrace. 6lan Komisi.io
Mirsad Sahinovic, zamjenik Clana Komisije

C.68. ,'-aro 2'.6k., xEtl- rvdt. t 2,
Lr, +sa7 a2 aaa lOl; t.r: + 3a, t2 a.a r02J .-6.it: .t .ntco<DDo.E.tE

9'...[.d!hr.r-Y.tao.arrr 
''.., 

rw 5
Ctstz

3* Po.ro.b€


